→

→

→

SANKYO PLUS

SANKYO PLUS SANKYO PLUS

FINE PLUS FINE PLUS

桜井（株）協賛 加飾フィルム&サインディスプレイ総合展

プラスフェア in 大阪Plus  Fair in osaka
2012年 2日 10時 5時（木） 午前 ～午後8月
場所:大阪国際交流センター 1階ギャラリー
大阪市天王寺区上本町8丁目2番6号 TEL 06-6772-6729

『プラスフェア』開催のご案内
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、皆様への日頃の感謝を込め、『プラスフェア』を開催する運びとなりました。
今回の展示では、（株）三共プラス・（株）ファインプラスならではの豊富な商品ラインナップに併せて新機種を一挙に取り揃えました。
ご多忙中のところ、誠に恐縮ではございますが、是非この機会にご来場賜り、こ高覧頂きたく案内申し上げます。 敬具

三共独自の
三次元加飾フィルム
塗装にかわる表面加飾として、
携帯電話やノートPCを中心に

加飾フィルムの市場が拡大しています。
三次元成形同時加飾工法（IML）と
呼ばれる特殊な成形方法により、
機器のデザイン性が向上しています。
今回、三次元加飾フィルムと業界注目の

UVインクジェット+一体成形
「モールドジェットシステム」を

展示しております。

ファインの
省エネ・環境対応商品
弊社ではサインに関する高品質な
商材を取り揃えております。
昨今、業界では品質に加えて

省エネ・環境対応も求められています。
今回、省エネ効果の高い遮熱シートや
LED関連商品、環境に優しい
ラテックスインクを使用した
ラテックスプリンター等、
各メーカーの新商品を
数多く展示しております。

PLUS

Film Section Sign Section

展示会場のご案内 アクセス
駐車場をご用意しております。
（満車の場合は近隣駐車場をご利用下さい。）
電車をご利用の方
近　鉄:「大阪上本町」駅から南へ徒歩5分
地下鉄:「谷町九丁目」駅（谷町線・千日前線）

より南東方面へ徒歩10分
(⑤番または⑩番出口）
または
「四天王寺前夕陽丘」駅（谷町線）
より北東方面へ徒歩10分
(①番または②番出口）

株式会社 三共プラス株式会社 ファインプラス

協賛

〒５７７－００６６　東大阪市高井田本通５丁目３番７号
ＴＥＬ（０６）６６１８－３００３　ＦＡＸ（０６）６６１８－３５５５

SANKYO PLUS

開催のご案内